[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2015 года

№ 112
Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования городского округа Шуя
В соответствии со статьей 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Шуя, городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования городского округа Шуя (Прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

             Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
______________2015г.